Распоряжение Главы города №33 от 31.12.2008 «О проведении конкурса для включения в резерв управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»

В целях реализации плана формирования резерва управленческих кадров в муниципальном образовании городской округ город Сургут в 2009 году, утвержденного Главой города 26.12.2008:
1. Провести конкурс для включения в резерв управленческих кадров органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут:
1.1. С 18.02.2009 по 27.02.2009 в резерв должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель».
1.2. С 07.05.2009 по 29.05.2009 в резерв должностей муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель».
1.3. С 08.10.2009 по 30.10.2009 в резерв должностей муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города А.Л. Сидоров